

## **Winlaw Advokatanpartsselskab**

Gammel Strand 34  
1202 København K

CVR-nr. 41929138

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. juni 2025

---

Dines Benned Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Winlaw Advokatanpartsselskab  
Gammel Strand 34  
1202 København K

CVR-nr.: 41929138

## Direktion

Claudia Elisabeth Sønderkov Mathiasen

## Bestyrelse

Anne Støtt Hansen  
Claudia Elisabeth Sønderkov Mathiasen  
Dines Benned Jensen  
Finn Henrik Träff  
Frederik Bue Johnsen  
Iben Mai Winsløw  
Mads Roikjer  
Søren Nørkær Hansen  
Søren Sloth  
Trine Bøgelund-Kjær

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor  
Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Winsløw Advokatpartnerselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 762.895 mod DKK 604.988 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 842.896.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>978.623</b>	<b>768.732</b>
Finansielle indtægter	2	14.075	24.301
Finansielle omkostninger		-11.409	-13.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>981.289</b>	<b>779.455</b>
Skat af årets resultat	3	-218.394	-174.467
<b>Årets resultat</b>		<b>762.895</b>	<b>604.988</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	762.000	602.000
Overført til overført resultat	895	2.988
<b>Årets resultat</b>	<b>762.895</b>	<b>604.988</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		400.000	800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>400.000</b>	<b>800.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		496.797	738.137
<b>Tilgodehavender</b>		<b>496.797</b>	<b>738.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>496.797</b>	<b>738.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>896.797</b>	<b>1.538.137</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		77.000	49.000
Overført resultat		3.896	3.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		762.000	602.000
<b>Egenkapital</b>		<b>842.896</b>	<b>654.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat	3	44.401	90.467
Anden gæld		0	784.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.901</b>	<b>884.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.901</b>	<b>884.136</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>896.797</b>	<b>1.538.137</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	49.000	13	766.500	815.513
Udbetalt udbytte		0	-766.500	-766.500
Overført via resultatdisponeringen		2.988	602.000	604.988
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>49.000</b>	<b>3.001</b>	<b>602.000</b>	<b>654.001</b>
Kapitalforhøjelser	28.000	0		28.000
Udbetalt udbytte		0	-602.000	-602.000
Overført via resultatdisponeringen		895	762.000	762.895
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>77.000</b>	<b>3.896</b>	<b>762.000</b>	<b>842.896</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.075	24.301
<b>I alt</b>	<b><u>14.075</u></b>	<b><u>24.301</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	90.467	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-90.460			
Skat af årets resultat	218.394	0	218.394	174.467
Betalt acontoskat	-174.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>44.401</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>218.394</u></b>	<b><u>174.467</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	44.401
<b>I alt</b>	<b><u>44.401</u></b>
	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalin-</b>		
	<b>teresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	800.000	800.000	800.000
Tilgang i året	400.000	400.000	0
Afgang i året	-800.000	-800.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Winsløw Advokatpartnerselskab og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Roikjer

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 929d69ea-13cf-4f3d-aac0-da6c9a73bdb0

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 07:52:57 UTC



## Trine Bøgelund-Kjær

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c23d7331-6068-457e-8400-01bb62a09432

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 07:55:17 UTC



## Søren Sloth

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ssl@winlaw.dk

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 07:58:17 UTC

## Søren Nørkær Hansen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7ba1b8b-e83c-441f-ac3c-9b7c212134f1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-06-16 08:27:48 UTC



## Finn Henrik Träff

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 68dc57ee-14d3-4c52-9f91-9b056c3c7478

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 09:20:37 UTC



## Iben Mai Winsløw

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 05d7b44d-d65f-46aa-ac4e-44a6ee7ca835

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 09:56:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Støtt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3663ca15-ad22-47fc-a91a-bd3030f02603

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 10:00:54 UTC



## Claudia Elisabeth Sønderkov Mathiasen

Direktør

Serienummer: 7b94d321-35ed-4cc9-9ded-603faa4f4c43

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 10:26:23 UTC



## Claudia Elisabeth Sønderkov Mathiasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7b94d321-35ed-4cc9-9ded-603faa4f4c43

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 10:26:23 UTC



## Dines Benned Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c327b8f-9701-4da5-8396-2c381db1a14b

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-16 13:50:01 UTC



## Frederik Bue Johnsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2b2a3bfe-67f3-400b-9ebc-de3a0e3c4527

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-18 10:42:49 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f066edd2-19aa-44ea-b605-2635c78d7d09

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-18 10:44:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:

19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-18 11:05:53 UTC



## Dines Banned Jensen

Dirigent

Serienummer: 4c327b8f-9701-4da5-8396-2c381db1a14b

IP: 89.233.xxx.xxx

2025-06-18 11:28:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.